兴安盟交通运输事业发展中心河湖图斑洪水风险评估报告编制和
报批项目终止公告

招标项目编号（/）

一、中标人信息

【1】HSPG：

中标人：/ ,中标价格：0万元

二、其他

1：一、项目名称：兴安盟交通运输事业发展中心河湖图斑洪水风险评估报告编制和报批项目。二、终止原因：
2025年10月9日、10月16日招标人两次公开发布竞争性磋商公告，只有1家供应商报名获取了采购文件。因6座桥
梁涉及6条不同河流，唯一报名人未能与招标人达成协议、签订合同，招标人决定终止此项目，特此公告。三、项
目概况：序号问题编码图斑编码所在位置所在位置地理坐标桥梁信息经度纬度路线编码桥梁名称中心桩号跨进组合
桥梁全长115222300112130407152223202400021093251巴彦高勒122.50429646.517975G111二龙涛桥
1299.0567*1396.525222300112330407152223202400071137236长发村122.89368346.635785S205贾家屯
中桥58.9053*2065.5315222300112630407152223202400241394782新发村122.49369647.190037G111红
光桥1386.3265*137041522230011333040715222320240021130212和平村122.61872746.638457G111哈达
吐桥1315.3782*823.551522210019830407152221202400241040730光明嘎查121.0074646.249848S309阿
力得尔大桥270.86011*20225.6615222100119930407152221202400021068401太平山二队
121.65965946.658291S309太平山中桥187.0134*2085.6四、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为兴安盟交通运输事业发展中心。

四、联系人

招标人：兴安盟交通运输事业发展中心

地址：内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市陵园路81号

联系人：郑先生

电话：0482-8212058

邮件：348244680@qq.com

招标代理机构:内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

地址：未知

联系人：杜文泽

电话：15648220779

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:348244680@qq.com

邮件：1253160166@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:1253160166@qq.com